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REF: # 8956
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DESCRIPCION

Una encantadora villa con mucho espacio en Tesoro Park, Javea, muy
cerca del campo de golf de Javea.&nbsp; La villa tiene un amplio salon-
comedor, cocina americana con arcos de tosca, 5 dormitorios, 2 bafios y
un aseo. Piscina propia, preciosa terraza con vistas a la montafia y un
jardin maduro de bajo mantenimiento. Calefaccion central, aire
acondicionado, garaje y orientacion sur. (traducido con DeeplL)

INFO

PRECIO:

TIPO:

CIUDAD:
HABITACIONES:

Bafos:

Construidos (m2):

Parcela(m2):

Terraza (m2):

iberiaproperty

JAVEA

695.000 €
Villa
Javea

5

2

336

1.148

CERTIFICADO ENERGETICO
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VISTAS PARKING NO. DE CALEFACION
COCHES
e Panoramico e Gas central
Garage no. de coches : 1



PROPERTY GALLERY
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



